
 

Turnov lidem, z.s., 511 01 Turnov, Žižkova 544, IČ: 03626440 
Stránka 1 z 4 

 

VALHALLA - KLUB HRANÍ DESKOVÝCH HER 

TURNOV LIDEM, Z.S. 

1.1 AUTOR 

 
Turnov lidem, z. s. 

IČ: 03626440, 511 01 Turnov, Žižkova 544 

 

V Turnově 9. 5. 2018 

 

Chcete, aby vase dítě rozvíjelo logické myšlení, 
umělo komunikovat, dokázalo přemýšlet 
v souvislostech a užilo si u toho hodně zábavy? 

 

 

 

 



 

Turnov lidem, z.s., 511 01 Turnov, Žižkova 544, IČ: 03626440 
Stránka 2 z 4 

 

2 OBSAH 

Valhalla - klub hraní deskových her .............................................................................................................. 1 

Turnov lidem, z.s. .......................................................................................................................................... 1 

1.1 Autor ............................................................................................................................................. 1 

1 Kdo jsme ................................................................................................................................................ 3 

2 Cíle klubu ............................................................................................................................................... 3 

3 pro koho je klub Valhalla určen ............................................................................................................ 3 

Klub je určený všem věkovým skupinám, především ale mládeži ve věku od 14 do 99 let  ................. 3 

4 Kdy můžete přijít hrát ........................................................................................................................... 3 

5 Rozpočet ............................................................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Turnov lidem, z.s., 511 01 Turnov, Žižkova 544, IČ: 03626440 
Stránka 3 z 4 

 

1 KDO JSME 

Jsme nezisková organizace, zapsaný spolek Turnov lidem, z.s., sídlící v Turnově na adrese Žižkova 544, 

který se zabývá volnočasovými aktivitami pro děti a mládež a také výstavnictvím.  

V prostorách dětského centra BBbejby v Turnově spolek realizuje akce pro děti a pořádá výstavy 

regionálních výrobků a umění. 

https://www.facebook.com/turnov.lidem/ 

Nyní (ideálně od srpna 2018) bychom chtěli zahájit činnost klubu pro volnočasové hraní společenských 

deskových her pro děti a mládež a rozšířit tak aktivity spolku. 

Prostory máme, nadšení a znalosti hraní her také, chybí nám ale především prostředky na pořízení her. 

2 CÍLE KLUBU 

 Nabídnout možnost mládeži v Turnově a okolí aktivní trávení volného času 

 Cílem je šířit osvětu v oblasti hraní deskových her, které rozvíjí logické myšlení, trénují paměť  

a strategické myšlení dětí 

 Hraní deskových her pomáhá rozvíjet také sociální a komunikační dovednosti, které v dnešní 

době díky sociálním sítím čím dál víc chybí 

3 PRO KOHO JE KLUB VALHALLA URČEN 

KLUB JE URČENÝ VŠEM VĚKOVÝM SKUPINÁM, PŘEDEVŠÍM ALE MLÁDEŽI VE VĚKU OD 14 DO 99 LET  

 

Nezáleží na věku, ani na znalostech nebo zkušenostech s hraním her.  

Pomůžeme s výběrem her laikům a začátečníkům, vysvětlíme pravidla a seznámíme návštěvníky klubu 

s typy her, možnostmi hraní a časovou náročností jednotlivých her. 

4 KDY MŮŽETE PŘIJÍT HRÁT 

 Každé pondělí od 17 do 21 hod. hraní deskových her pro hráče od cca 14 let 

 

Budeme zařazovat hry dle věkových skupin hráčů. Počítáme s několika hernímy stoly, kde budou 

lektorem vybrány vhodné hry, dle věku a zájmů hráčů. Doba hraní jedné hry je od 1 až 3 hodiny.  

Čtyřikrát v roce budeme organizovat turnaje v nejoblíbenějších hrách včetně cen pro vítěze (hry). 

Turnaje se budou konat v sobotu nebo neděli. 

https://www.facebook.com/turnov.lidem/


 

Turnov lidem, z.s., 511 01 Turnov, Žižkova 544, IČ: 03626440 
Stránka 4 z 4 

 

Vstup na hraní her nebo turnaj bude zdarma. Vlastní hraní her v klubu nebo na turnaji za symbolický 

poplatek 20 Kč/hráč, nebo pro členy klubu poplatek 200 Kč/6 měsíců/člen. 

5 ROZPOČET 

Projekt realizuje nezisková organizace - spolek Turnov lidem, z.s. 

Náklady pro rok 2018 

Náklady na pořízení deskových her  

včetně rozšíření (35 her)   26 000 Kč 

(např. Descent, Panství hrůzy, Hra o trůny,  

Koncept, Dice Forge, Dixit, Když sním,  

Ticket To Ride, Tokaido, Zakázaný ostrov,  

Carcassonne, Alhambra a další) 

 
provozní náklady (energie, nájem, úklid) 

(září až prosinec 2018)    4 000 Kč/rok (1 tis. Kč/měsíc) 

Ceny do soutěží, turnajů (hry)   sponzorské dary /do konce roku 2018 (2 turnaje) 

      v dalších letech 4 turnaje/rok 

Lektor  mzda lektora = symbolické vstupné (20 Kč/hráč, nebo 

200 Kč/6 měsíců/člen) 

Web klubu www.valhalla.cz 9 000 Kč 

Hosting web 400 Kč 

Náklady celkem/do konce roku 2018  39 400 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Náklady v dalších letech (nájem prostor, obnova her, ceny do turnajů, lektor) budou hrazeny ze 

symbolického vstupného, sponzorských darů a provize z prodeje her prostřednictvím klubu 

 

 

http://www.valhalla.cz/

